To: (R ICCTEO N @ riv.n!); I ST @ rivm.ni]

From: (10)(2¢)
Sent: Thur 9/3/2020 5:50:39 AM

Subject: RE: vraag van ivm meer en snellere werkruimte
Received: Thur 9/3/2020 5:50:39 AM

Hoi

Nee ik ben niet de DVD beheerder binnen G&M.

Dat zijn (10)(2e) en I

lkan het beste zelf een mail sturen aan
(10)(2e) @rivm.nl met in het onderwerp | DVD-beheer

Dan is hij zelf het aanspreekpunt voor eventuele vragen en wordt het voor hem geregeld.

Met vriendelijke groet,

Centrum Gezondheid en Maatschappij (G&M)
Afdeling Kennisintegratie Volksgezondheid en Zorg (KVZ)

Rijksinstituut voor Volksgezondheid en Milieu | RIVM | Gezondheid & Maatschappij
Antonie van Leeuwenhoeklaan 9 | 3721 MA Bilthoven | Postbus 1 | 3720 BA Bilthoven

£: [EEESR@rivm.nl | PostbakiEEED
T:+31 IINEDEE | M: +31 D)

( wezig
.vtv2018.nl | www.staatvenz.nl | www.rivm.nl
www.volksgezondheidenzorg.info | aanmelden Nieuwsbrief VenZ

From: e rvm nl>
Sent: woensdag 2 september 2020 09:55
To: (10)(2e) <UD @ rivm.nl>

Subject: vraag van (10)(2e) ivm meer en snellere werkruimte
Hoi [

Ben jij DVD-beheerder bij KVZ? Zo niet, zou je dan deze vraag vanwerder kunnen brengen? Zo wel, zou je dan

onderstaande vraag vankunnen bekijken? Is het mogelijk om ampus-plus te geven en meer
schijfruimte?

BUEBIv raagt het aan mij omdat ik hem in verschillende projecten inwerk en begeleid. Formeel isf ] aangenomen

op SPR-Butz project waarvan nu coordinatorschap van heeft overgenomen.

Groet,

(10)(2e)

Rijksinstituut Volksgezondheid en Milieu
Centrum Voeding, Preventie en Zorg
Postbus 1 3720 BA Bilthoven

National Institute of Public Health and the Environment
Centre for Nutrition, Prevention and Health services
PO Box1 3720 BABilthoven The Netherlands

Tel: +31 10)(2e) / 3
e-mail: 2e) @ rivm.nl

929838



929838

Sent: woensdag 2 september 2020 08:58
To: IIREECHN BCCEDNN o v 01>
Subject: RE: 20200901notities: vragen over modellering uitgestelde en afgeschaalde oncologische zorg

1k had nog een heel ander vraagje: mijn home-schijf loopt snel vol en mijn werkplek begint erg traag te worden.
(En ik ben pas 3 maanden bezig). Weet je of er bij het RIVM speciale accounts zijn met meer schijfruimte en
werkgeheugen?

Dank alvast!

Groeten,

Verzonden: dinsdag 1 september 2020 14:39
Aan: T @ civm.ol>; ST e civm.ni>

Onderwerp: FW: 20200901 notities: vragen over modellering uitgestelde en afgeschaalde oncologische zorg

Hoi

Ik wilde een verslagje maken van het gesprek met IKNL maar f{8tDRis me voor. Hebben jullie nog opmerkingen of
aanvullingen bij het verslag? Laat maar weten, dan koppel ik het aan Q08 terug. Ikzelf vindt haar verslag prima,
beknopt en geeft voldoende volledig een beeld van het gesprek en de besluiten.

Groet,

(10)(2¢)

Rijksinstituut Volksgezondheid en Milieu
Centrum Voeding, Preventie en Zorg
Postbus 1 3720 BA Bilthoven

National Institute of Public Health and the Environment
Centre for Nutrition, Prevention and Health services
PO Box1 3720 BABilthoven The Netherlands
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